
Vaajan Valppaiden Alppivaelluksen matkakertomus 

Matkamme suunnittelu alkoi jo ennen korona-aikaa, mutta itse matka viivästyi viruksen 
takia. Aloitimme rahakeräämisen ajoissa, jotta suurin osa matkamme kustannuksista 
voitaisiin kattaa talkootöistä saaduilla rahoilla, ja jotta jokaisen itse maksettava osuus olisi 
mahdollisimman pieni. Toteutimme yhteisesti ryhmässä rahankeruuhankkeita, kuten teen 
myyntiä ja rekkaterminaalin siivousta.  

Lähdimme matkaan 26.7.2023 14 henkilön voimin. Münchenissä matkalaisia oli vastassa 
myrsky, mutta se ei partiolaisten hyvää varustusta hetkauttanut, kuten ei myöskään itse 
Alpeilla olleet nopeat sään vaihtelut. Ennen Alpeille saapumistamme kävimme monissa 
hienoissa kaupungeissa, kuten Saksan Füssenissä ja pienessä kääpiövaltio Liechtensteinissa. 
Vaellukselle mukaamme osallistui pari sveitsiläistä partiolaista. Alpeilla oli myös 
seuranamme niin lehmiä kuin vuohiakin, jotka piristivät päivää. Iloisia partiolaisia piristi 
myös leijan lennätys Alppivuoristossa pitkän kävelyn jälkeen. Varsinaisen vaellus osuuden 
jälkeen yövyimme itävaltalaisen lippukunnan partiokämpällä ja tutustuimme paikalliseen 
ruokaan, sekä kulttuuriin seikkailemalla kaupungissa. 

Edellisenä iltana ennen Suomeen lähtöä Münchenissä vietimme yhteistä aikaa pelejä 
pelaten. Lähtöpäivä kulutettiin tehokkaasti jakautumalla ryhmiin, jolloin jokainen pääsi 
tutustumaan Müncheniin omalla tavallaan oli se sitten lepakkokarkkien etsimistä tai 
kahvilassa istuskelua. Neljäs elokuuta Suomeen tultaessa päätimme reissumme yhdessä 
sisaruspiiriin haikeissa tunnelmissa.  

Muistellessamme matkaamme olemme huomanneet asioita, joita olisimme voineet tehdä 
toisin: Jotta autoja varatessa ei syntyisi yllättäviä kuluja kannattaisi maksaa kaikki 
mahdollinen yhtä aikaa, kuten vakuutukset vuokran yhteydessä. Jos on monella autolla 
liikenteessä kannattaa sopia reitit mahdollisimman hyvin, ellei jopa vuokrata tilavampia 
autoja. Matkalaisten kannattaa olla myös tietoisia, milloin paikalliset kaupat menevät kiinni, 
vaikka mäkkärissäkin on hyvät iltapalat.  
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